
Create your own puzzle at WordMint.com or print one of our 500,000+ pre-made word searches, crosswords, and more.

Name: _____________________________________________________    Date: _______

Danija
1 2

3

4 5

6 7 8

9 10

11

12 13 14

15 16

17

18 19

20

21

22

Across

3. Viena iš valstybių su kuo 

ribojasi Danija?

5. Kas yra valstybės vadovas?

11. Kokia Danijos valiuta?

12. Kuri kalba Danijoje yra 

labiausiai paplitusi?

13. Su kokia galūne baigiasi 

trečdalis Danų pavardžių

14. Vienas iš Danijos nacionalinių 

patiekalų pavadinimu

15. Iš kelių spalvų susideda 

Danijos veliava?

16. Kokią transporto priemonę 

dažniausiai renkasi danas?

17. Koks Danijoje yra didžiausias 

pagal BVP sektorius

18. Į kiek regionų yra suskirstyta 

Danija?

19. Garsiausias danų rašytojo 

vardas

21. Ilgiausia Danijos upė?

22. Vienas iš Danijos regionų 

pavadinimų?

Down

1. Kokia Danijos sostinė

2. Kas skiria ministrą 

pirmininką?

4. Danijos sala, kuri nėra 

Europos sąjungoje?

6. Kokių gyvūnų Danijoje yra 

daugiau negu pačių gyventojų?

7. Kiek abecelėje danai turi 

papildomų raidžių kurių nėra 

kitose raidynuose?

8. Kas yra Danijoje įstatymų 

leidžiamoji valdžia?

9. Koks pagrindinis Danijos 

prioritetas?

10. Danijoje yra nelegalu deginti 

užsienio šalių vėliavas, tačiau yra 

viena šalis, kurios vėliavą galima 

deginti, kokia tai šalis?

20. Žaidimo pavadinimas, kuri 

buvo išrastas Danijoje ir yra gerai 

žinomas visame pasaulyje?


